ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 августа 2024 г. № 1034
20.08.2024

[image: gerb.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВОРОНЕЖ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2024 г. № 1034
г. Воронеж

О внесении изменений
в постановление администрации
городского округа город Воронеж
от 20.11.2023 № 1552

В связи с выбором собственниками помещений способа управления многоквартирными домами администрация городского округа город Воронеж постановляет:
внести в постановление администрации городского округа город Воронеж от 20.11.2023 № 1552 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» следующие изменения:

1. Абзацы тридцать восьмой, сорок пятый пункта 1 постановления признать утратившими силу.

2. Абзацы тридцать восьмой, сорок пятый пункта 2 постановления признать утратившими силу.

3. Признать утратившими силу:

- перечень работ и (или) услуг по управлению многоквартирным домом, услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме по адресу: г. Воронеж, ул. Путиловская, д. 18;
- перечень работ и (или) услуг по управлению многоквартирным домом, услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме по адресу: г. Воронеж, ул. Сакко и Ванцетти, д. 76.

Временно исполняющий обязанности
главы городского округа
город Воронеж С.А. Петрин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg